

# Evidi Core Danmark A/S

Boelsvang 9, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 31 44 59

## Årsrapport 2022

(fra selskabets stiftelse 9. juni - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent:

.....  
Oscar Tolstrup

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Evidi Core Danmark A/S
Adresse, postnr., by	Boelsvang 9, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	43 31 44 59
Stiftet	9. juni 2022
Hjemstedskommune	Hørsholm
Regnskabsår	9. juni - 31. december 2022
Telefon	
Bestyrelse	Jørn Seglem, formand Oscar Tolstrup Marius Andersen
Direktion	Oscar Tolstrup, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere tjenesteydelser relateret til Microsoft Business Central samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 1.359 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 864 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har modtaget erklæring fra Evidi AS om at modtage finansiel støtte, således selskabet vil være i stand til at indfri sine finansielle forpligtelser i takt med forfald. Erklæringen er gældende i 12 måneder fra godkendelse af årsrapporten for 2022.

## Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 7 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<u>892.746</u>
2	Personaleomkostninger	<u>-2.241.311</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>-1.348.565</u>
	Finansielle omkostninger	<u>-9.963</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<u>-1.358.528</u>
	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-1.358.528</u></u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>-1.358.528</u>
		<u><u>-1.358.528</u></u>

## Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	2022
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	38.093
		<u>38.093</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>38.093</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.658
	Andre tilgodehavender	63.715
	Periodeafgrænsningsposter	2.917
		<u>415.290</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.018.599
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.433.889</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.471.982</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
4	Aktiekapital	400.000
	Overkurs ved emission	1.822.222
	Overført resultat	-1.358.528
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>863.694</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til banker	18.786
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.592
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.326
	Anden gæld	448.584
		<u>608.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>608.288</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.471.982</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
6 Sikkerhedsstillelser  
7 Nærtstående parter



## Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	1.822.222	0	2.222.222
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.358.528</u>	<u>-1.358.528</u>
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2022	<u>400.000</u>	<u>1.822.222</u>	<u>-1.358.528</u>	<u>863.694</u>

Selskabet har modtaget erklæring fra Evidi AS om at modtage finansiel støtte, således selskabet vil være i stand til at indfri finansielle forpligtelser i takt med forfald. Erklæringen er gældende i 12 måneder fra godkendelse af årsrapporten for 2022.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Evidi Core Danmark A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke fremgår sammenligningstal.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita i relation til lejekontakter samt outsourcing af bogholderi.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankbeholdninger og kontante indeståender.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022

### Noter

	2022 7 mdr.
kr.	<hr/>
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.907.764
Pensioner	312.927
Andre omkostninger til social sikring	8.372
Andre personaleomkostninger	12.248
	<hr/>
	2.241.311
	<hr/>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3
	<hr/>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Deposita, finansielle anlægsaktiver</b>
kr.	<hr/>
Kostpris 9. juni 2022	0
Tilgange	38.093
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	38.093
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	38.093
	<hr/> <hr/>
<b>4 Aktiekapital</b>	
Virksomhedens aktiekapital har uændret været 400.000 kr. siden stiftelsen.	
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
<b>Andre eventualforpligtelser</b>	
Andre eventualforpligtelser	168.941
	<hr/>
	168.941
	<hr/> <hr/>
Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens minimumsforpligtelse i opsigelsesperioden af de kontraktlige forpligtelser i relation til outsourcing af regnskabsassistance.	
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Evidi Danmark Holding ApS, som er administrationsselskab, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.	
<b>Andre økonomiske forpligtelser</b>	
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:	
Leje- og leasingforpligtelser	249.948
	<hr/> <hr/>
Leje- og leasingforpligtelser omfatter den maksimale huslejeforpligtelser med en resterende kontraktperiode på 2-3 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler for i alt 421 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 5-17 måneder.	
<b>6 Sikkerhedsstillelser</b>	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.	

## Årsregnskab 9. juni - 31. december 2022

### Noter

#### 7 Nærtstående parter

Evidi Core Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Betydelig indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for betydelig indflydelse</u>
Evidi Danmark Holding ApS	Hørsholm	Moderselskab

##### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Tilknytning</u>
Evidi Core AS	Sandnes, Norge	Søsterselskab

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Evidi AS	Oslo, Norge	Langkaia 1, 0150 OSLO

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Oscar Tolstrup

### Direktion

På vegne af: Evidi Core Danmark A/S

Serienummer: 829a8e28-c619-4528-880c-6e6ee59e778d

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-28 17:09:06 UTC



## Oscar Tolstrup

### Dirigent

På vegne af: Evidi Core Danmark A/S

Serienummer: 829a8e28-c619-4528-880c-6e6ee59e778d

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-28 17:09:06 UTC



## Oscar Tolstrup

### Bestyrelse

På vegne af: Evidi Core Danmark A/S

Serienummer: 829a8e28-c619-4528-880c-6e6ee59e778d

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-28 17:09:06 UTC



## Marius Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: Evidi Core Danmark A/S

Serienummer: 9578-5994-4-533446

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-29 06:41:16 UTC



## Jørn Seglem

### Formand

På vegne af: Evidi Core Danmark A/S

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-1670426

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-29 10:28:12 UTC



## Peter Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:60017354

IP: 176.21.xxx.xxx

2023-06-29 10:30:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: JK2CH-SJE1P-WAZPS-8TWZ8-E4BG8-KPZZ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>